Tnun MPO/MTP

MHOIOBOIOKOHHbBIE pasdbeMbl MTP 172 BONOKOH

MHOroBonoKoHHble pazbeMbl MTP (Mechanical Transfer Push-on) npumeHsaoTes B ceTsix, rae Tpebyetcs
BbICOKadA MIOTHOCTb COEANHEHNN. Hannyme 12-Tn ONTUYECKNX BOSTOKOH B OAHOM pasbeMe ynpoLlaeT
pasBepTbIBaHME CMOXHbLIX BOSIOKOHHO-ONTUYECKMUX cUcTeM. PasbeMbl MTP aBnaroTcs ycoBepLIEHCTBOBAHHOM
Bepcuel pazbemoB MPO (Multi-Fiber Push-on). YnyutieHns 3aTpoHy M KOHCTPYKLMIO U UCMOMb3yemble
MaTepuanbl, 6narofaps Yemy HOBble pagbeMbl 06/1a4at0T NYYHLIMMK XapakTEPUCTUKaMM, Npu 3TOM 0He BEPCUM
Pas3beMOB MOJTHOCTbK COBMECTUMbI. B 3aBUCMMOCTHM OT HaNMYMA LIEHTPUPYHOLLIMX HaNpPaBAstoLWMX pasinyaroT
ABa ncnonHexHmsa MTP/MPO paszbemos: «male» 1 «female». Bnarogaps paséopHoMy Koprnycy HanpasastoLme
MOXHO CHATb WM YCTAHOBUTb, @ TakyKe MPOM3BECTM OYNCTKY hepynbl M NOMPOBKY HaKOHEYHWKA. PaszbeMbl
MTP BbINO/HEHbI B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIM CTaHAapToM IEC 61754-7 n aMepuKaHCKMM CTaHAapTOM
ANSI/TIA/EIA-604-5 n nogaep»>xmBatoT Kak HacToswme 10-rurabuTHble, Tak 1 6yayLimne npunoxexmns 40/100
rewr/c.

[MpnuMeHeHne OCO6eHHOCTM 1 CooTBeTCcTBME CTaHdapTam
npenMyLLecTBa

o KommyTaums npunoxenuit Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
e /ICNOMb3yoTCHA B COEAMHUTENBHbIX LUHYpaXx, «rnapax» 1 KabenbHblx c6opkax MTP
« [lopgaepykka nepenadu Ha OCHoBe napannenbHon onTukm 10/40/100 Méut/c

o COBMECTMMOCTb C Moay/ibHbIMU cucTemamm SNAP 12, POP 4 n QSFP

 BblpaBHMBaHWe focTuUraeTca 6narofaps BbICOKOTOYHbIM LEHTPUPYHOLLIMM HanpaBstoLLIMM
« VcnonHeHne MTP «male-female» (nana-mama) B 3aBUCMMOCTYM OT HaNMYMSA HAaNPaBAAIOLLMX
» Pas6opHblit Kopryc Ans yao6cTBa 3aMeHbl HanpaBnatoLLMX 1 MOMPOBKM HAKOHEYHMKa

« BblcokokayecTBeHHasi MOIMPOBKA HAKOHEYHUKOB 1 MUHMManbHble NoTepu

» Bce KOMMOHEHTbI COBpaHbl 1 NPOTECTMPOBAHbI B 3aBOACKMX YCIOBUSAX

o CootetcTtayeT ctaHgaptamMm ANSI/TIA/EIA-604-5; IEC 61754-7
o CooTBeTcTBYeET cTaHAapTy Telcordia GR-1435-CORE

Tun kabens OnTuyeckoe BOJIOKHO LiBeT kopnyca 0603HayeHne



Tun BonokHa KaTteropus

OpnHomMogmoBoe (SM) 0S1/2 3eneHbli (green) GN
OM1/2 6exeBbli (beige) BG
Kpyrnbin @ 3 Mm
MHoromopaosoe (MM) oM3 61pO30BbIV (aqua) AQ
oM4 MasMHOBBbIM (Magenta) MG

TexHuyeckue XapakKTepucTtuku

OpHoMoA0BOE BONMOKHO (SM) MHoroMogoBoe BonokHo (MM)
Tectupyembie napameTpe Tun. Makc. Tun. Makc.
(oBHO BONOKHO) (BCe BONOKHA) (oAHO BONOKHO) (BCe BONOKHA)
BHOCHMMbIe noTepy 0,25 16 0,75 b 0,20 ob 0,60 ob23
BoaBparHbie noTepu =60 a6 (PC) =20 ab (APC)
Pa6ouas n/iMHa BOJIHbI 1310, 1550 HM 850, 1300 HM
OTHOCHUTENbHasA BNaXXHOCTb <95%
TeMnepaTtypa akcniyaTtaumu -40°C - +80°C

1) TectuposaHue cornacHo ANSI/TIA/EIA-455-171, MeTog D3A.

2) Tectuposanue cornacHo ANSI/TIA/EIA-455-171, MeTog D1.

3) CornacHo IEC 61280-4-1 np1 HOPMMPOBAHHOM MOTOKE MOLLHOCTH EF Ana BonokHa 50 MKM Ha AinHe
BOJIHbI 850 HM.

NHbopmaums Ana 3akasa
MapTHOMep OnucaHue
MTPF-MM-BG-3RD KoHHekTop MTP(Mama), MHOroMOZOBbI, AN KPYrioro Kabenst 3 Mm, 6eXeBblii KONnavok

MTPM-MM-BG-3RD KoHHekTop MTP(nana), MHOroMoZ0BbIM, ANA KPYTIoro Kabens 3 MM, 6eXeBbIi KOnadyok



